DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale di
tensione continua
72x72 mm
Misura di tensione continua unidirezionale
Ingresso diretto selezionabile 100 – 500V
Visualizzazione diretta

Visualizzazione Display 99,9V 500V
Visualizzazione Display + 20% 120V 600V
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY ALLARMI
ALARMS
INGRESSO
INPUT
ca / ac cc / dc
DG7N01N6 24V -
-
100-500V
DG7N03N6 115V -
DG7N06N6 230V -
DG7N07N6 240V -
DG7N0HN6 48V 20...150V
DG7N0LN6 - 150...250V
DG7N21N6 24V -
2
DG7N23N6 115V -
DG7N26N6 230V -
DG7N27N6 240V -
DG7N2HN6 48V 20...150V
DG7N2LN6 - 150...250V
ADGIP547 Accessorio protezione frontale IP54   IP54 front frame protection kit
La
 I.M
.E